



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสา
อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะจ้าง
ก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางจำนวน ๒,๔๓๖,๖๑๖.๐๑ บาท (-สองล้านสี่แสนสามหมื่นหกพัน
หกร้อยสิบหกบาทหนึ่งสตางค์-)

ดังนั้น เทศบาลตำบลบ้านสา จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายทรงธิตักดิ์ ทิพย์คำ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาง ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านสาง / เทศบาลตำบลบ้านสาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 2,436,616.01 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ฉัตรกรณ์ วันจะกำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อ่าวุโส
 - 7.2 รัชชনীกร ไชยเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง ครู
 - 7.3 ลัดดา อินแถลง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ฉัตรกรณ์ วันจะกำ

18 กรกฎาคม 2567 10:03:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทศบาลตำบลบ้านสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านสร้าง ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๔.๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสร้าง / เทศบาลตำบลบ้านสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,004,576.86	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					828,708.07	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,833,284.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,833,284.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฉัตรกรณ วันจะกา
18 กรกฎาคม 2567 10:05:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- งานดินชุดฐานราก	47.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,674.00	6,674.00	
	- ทรายหยาบถม	23.000	ลบ.ม.	543.62	12,503.26	112.00	2,576.00	15,079.26	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.850	ลบ.ม.	1,438.44	2,661.11	419.00	775.15	3,436.26	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	77.380	ลบ.ม.	1,655.27	128,084.79	419.00	32,422.22	160,507.01	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	30.400	ตร.ม.	225.00	6,840.00	25.00	760.00	7,600.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 มม.	.788	ตัน	29,110.88	22,939.37	4,400.00	3,467.20	26,406.57	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.063	ตัน	24,496.88	1,543.30	4,400.00	277.20	1,820.50	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.473	ตัน	21,216.82	31,252.37	3,600.00	5,302.80	36,555.17	
	- เหล็ก DB 16 มม.	2.529	ตัน	20,951.40	52,986.09	3,600.00	9,104.40	62,090.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	145.521	กก.	39.72	5,780.09	0.00	0.00	5,780.09	

ฉัตรกรณ์ วันจะภา

18 กรกฎาคม 2567 10:05:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ	380.275	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	52,858.23	52,858.23	
	- ไม้แบบ 80% 1"×8"	277.448	ลบ.ฟ.	676.64	187,732.41	0.00	0.00	187,732.41	
	- ไม้ค้ำยัน 30 % ของไม้แบบ 1 1/2"×3"	83.234	ลบ.ฟ.	546.73	45,506.52	0.00	0.00	45,506.52	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C- 125x50x20x2.3 มม.	410.000	กก.	34.91	14,313.10	0.00	0.00	14,313.10	
	- เหล็ก C- 100x50x20x2.3 มม.	2,691.000	กก.	33.61	90,444.51	0.00	0.00	90,444.51	
	- เหล็กกล่อง 2"x4"x2.30 มม.	2,548.000	กก.	27.53	70,146.44	0.00	0.00	70,146.44	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x2.00 มม.	1,019.000	กก.	22.33	22,754.27	0.00	0.00	22,754.27	
	- แผ่นเหล็กหัวเสาหนา 10 มม.	28.000	ชุด	170.00	4,760.00	0.00	0.00	4,760.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	6,668.000	กก.	0.00	0.00	12.00	80,016.00	80,016.00	
	- สลักนอต	56.000	ตัว	227.00	12,712.00	0.00	0.00	12,712.00	
	- สลักสนิม	799.200	ตร.ม.	74.96	59,908.03	30.00	23,976.00	83,884.03	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	114,991.74	786,367.66	17,298.00	218,209.20	1,004,576.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่ออิฐฉาบปูน								
	- งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	230.373	ตร.ม.	187.06	43,093.57	94.00	21,655.06	64,748.63	
	- งานฉาบปูน	455.346	ตร.ม.	55.19	25,130.54	87.00	39,615.10	64,745.64	
	- งานฉาบปูนกระเบื้องเซรามิค 16"×16"	270.000	ตร.ม.	289.56	78,181.20	158.00	42,660.00	120,841.20	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม.โครง T-Bar	270.000	ตร.ม.	121.15	32,710.50	52.00	14,040.00	46,750.50	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	101.760	ตร.ม.	374.57	38,116.24	94.00	9,565.44	47,681.68	
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1-1/2"×3" @ 0.60*0.60 ม.								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ หนา 5 มม. ชนิดสี	1,090.000	แผ่น	72.90	79,461.00	45.00	49,050.00	128,511.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	113.000	ชุด	46.73	5,280.49	45.00	5,085.00	10,365.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูยึด	1,203.000	ตัว	4.67	5,618.01	0.00	0.00	5,618.01	
	- ผนังชายคาแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง 1-1/2"×3" @ 0.60*0.60 ม.	75.200	ตร.ม.	374.57	28,167.66	94.00	7,068.80	35,236.46	
	- บิตนก(PVC)	173.000	ชุด	7.00	1,211.00	0.00	0.00	1,211.00	
	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- D1 พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	15,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- D2 พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- D3 พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- W1 พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	6,500.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- W2 พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า ชนิดสะท้อนแสง 2*36 w.	14.000	จุด	1,085.00	15,190.00	150.00	2,100.00	17,290.00	
	- โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1*36 w.	13.000	จุด	970.00	12,610.00	135.00	1,755.00	14,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฟ้า Dound Light 6 นิ้ว	12.000	ชุด	154.00	1,848.00	115.00	1,380.00	3,228.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า	28.000	อัน	37.38	1,046.64	90.00	2,520.00	3,566.64	
	- สายไฟฟ้า VAF 2*2.5	350.000	เมตร	16.82	5,887.00	16.00	5,600.00	11,487.00	
	- ตะขวยคุม	1.000	ชุด	8,890.00	8,890.00	1,200.00	1,200.00	10,090.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	1,281.760	ตร.ม.	62.72	80,391.98	34.00	43,579.84	123,971.82	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	51,749.32	581,833.83	2,409.00	246,874.24	828,708.07	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,833,284.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาชนเทศบาลตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาชนเทศบาลตำบลบางเสาธง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วอแก้ว ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร
แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง
 คำว่าราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					11,584.00	
2	พัสดุ(โคจร)		รวม					17,976.00	
	พัสดุมติตมั่ง								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 41,560.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

จัดทำโดย วันจะภา
 18 กรกฎาคม 2567 10:08:02

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทศบาลตำบลบ้านสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วอแก้ว ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสา / เทศบาลตำบลบ้านสา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	แผ่นป้ายอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 0.60*6 เมตร ตัวหนังสือทำจากแผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ความสูงตัวหนังสือไม่น้อยกว่า 20 ซม.		รวม					12,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 41,560.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฉัตรกรณ วันจะกา

18 กรกฎาคม 2567 10:08:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัตลม(โคจร) 1.1 พัตลม(โคจร)18นิ้ว รวมค่าพัตลม(โคจร)	8.000	ชุด	1,448.00		0.00		11,584.00	
		-	-	1,448.00	11,584.00	0.00		11,584.00	
2	พัตลมติดผนัง 2.1 พัตลมติดผนัง18นิ้ว รวมค่าพัตลมติดผนัง	12.000	ชุด	1,498.00		0.00		17,976.00	
		-	-	1,498.00	17,976.00	0.00		17,976.00	
3	แผ่นป้ายอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 0.60*6 เมตร ตัวหนังสือทำจากแผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ความสูงตัวหนังสือไม่น้อยกว่า 20 ซม. 3.1 แผ่นป้ายอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาด0.60*6เมตรตัวหนังสือ ทำจากแผ่นพลาสติกหนา10มม.ความสูงตัวหนังสือ	1.000	ชุด	12,000.00		0.00		12,000.00	

ผู้ตรวจรับ วันจะภา

18 กรกฎาคม 2567 10:08:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าแผ่นป้ายอลูมิเนียมคอมโพสิต ทน 0.60*6 เมตร ตัวหนังสือทำจากแผ่นพลาสติก ทน 10 มม. ความสูงตัวหนังสือไม่น้อยกว่า 20 ซม.	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสง ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๕.๐๐ ตารางเมตร ใต้ถุนยกสูง ๒ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านสง	อำเภอเมืองพะเยา	พะเยา
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านสง / เทศบาลตำบลบ้านสง		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสง	1,833,284.93	1.3053	2,392,986.81	
รวมค่าก่อสร้าง				2,392,986.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 288.00 ตารางเมตร เหลือ 8,308.98 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,392,986.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาง ขนาดกว้าง
 สถานที่ก่อสร้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร
 จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสาง / เทศบาลตำบลบ้านสาง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 คำควรรวราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,392,986.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 288.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,308.98 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,392,986.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังภวคราคาจางก่อสร้างโครงการก่อสร้างเทศบาลตำบลบ้านสาข ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสาข ขนาดกว้าง
 สถานที่ก่อสร้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๒๕๕๕.๐๐ ตารางเมตร
 ตำบล บ้านสาข อำเภอเมืองพะเยา จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสาข / เทศบาลตำบลบ้านสาข

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567



(จิตรกรณ วันจะกะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัชชนิกร ไชยเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ลัดดา อินแฉง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1. กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านสา
 ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านสา อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา
 แบบเลขที่ -

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสา / เทศบาลตำบลบ้านสา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัตลม(โคจร)	11,584.00	810.88	12,394.88	
2	พัตลมติดผนัง	17,976.00	1,258.32	19,234.32	
3	แผ่นป้ายอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 0.60*6 เมตร ตัวหนังสือทำจากแผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ความสูงตัวหนังสือไม่น้อยกว่า 20 ซม.	12,000.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				43,629.20	

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านเสด็จ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านเสด็จ
 สถานที่ก่อสร้าง ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร
ตำบล บ้านเสด็จ อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเสด็จ เทศบาลตำบลบ้านเสด็จ
 แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านเสด็จ จำนวน 1.000 หลังละ 2,392,986.81 บาท	2,392,986.81	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	43,629.20	
สรุป	ราคากลาง	2,436,616.01	
ราคากลาง (.....) สองล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันหกกรวยสิบหกบาทหนึ่งสตางค์			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านเสด็จ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลบ้านเสด็จ
 ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๕๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘.๐๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านเสด็จ อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเสด็จ เทศบาลตำบลบ้านเสด็จ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567


 (ฉัตรกรณ วันจะกะกา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (รัชชনীกร ไชยเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ลัดดา อินแดง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรกรณ วันจะกะกา

18 กรกฎาคม 2567 10:15:05